

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 004 - Bourací práce

Úroveň 4: 02 - Prostup mezi objekty C a E - jádrové vrty skrz základové zdivo

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 11.10.2016

Objednavatel:

IČ:

ČR Krajský soud v Ostravě

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

DIČ:

Projektant:

IČ:

Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

Lydie Kašná

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	11 678,63
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	11 678,63

DPH základní	21,00%	ze	11 678,63	2 452,51
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	14 131,14
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 004 - Bourací práce

Úroveň 4: 02 - Prostup mezi objekty C a E - jádrové vrty skrz základové zdivo

Místo: Datum: 11.10.2016

Objednavatel: ČR Krajský soud v Ostravě Projektant: Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	11 678,63
HSV - Práce a dodávky HSV	11 678,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 678,63
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 678,63

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 004 - Bourací práce

Úroveň 4: 02 - Prostup mezi objekty C a E - jádrové vrty skrz základové zdivo

Místo: Datum: 11.10.2016

Objednavatel: ČR Krajský soud v Ostravě Projektant: Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 678,63

HSV - Práce a dodávky HSV

11 678,63

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 678,63

0	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů	m	2,250	5 070,00	11 407,50
40	K	C-979011111-0	SVISLA DOPRAVA SUTI ZA PRVE PODLAZI	T	0,441	117,26	51,71
41	K	C-979011121-0	PRIPL ZKD PODLAZI SVISLE DOPRAVY SUTI	T	0,441	58,63	25,86
42	K	C-979081111-0	ODVOZ SUTI NA SKLADKU DO 1KM	T	0,441	81,63	36,00
43	K	C-979081121-0	PRIPL ZKD 1KM ODVOZU SUTI NA SKLADKU	T	4,410	3,55	15,66
44	K	C-979081131-0	SKLADKOVNE TRIDENA SUT	T	0,441	157,60	69,50
45	K	C-979082111-0	VNITROSTAVENISTNI DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0,441	164,17	72,40